
Horaires applicables 
à compter du 
3 novembre 2016

Quillan
Belvianes
Saint Martin Lys
Axat
Lapradelle
Caudiès de Fenouillèdes
Saint Paul de Fenouillet
Maury
Estagel
Cases de Pène

Perpignan L
IG

N
E

 1
0

0

Quillan > Perpignan

Pour le numéro de quai d’embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d’information en gare routière
Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation 20

16
 /

 2
01

7

Scolaire
Samedi et 
Vacances

Toute l’année Lundi 
Du lundi au 

vendredi Du lundi au samedi Période        
Scolaire 

Numéro de ligne Scolaire 100 100 100 100 100 100 100 100
Quillan Gare SNCF 7:50 16:10 11:50

Forge 7:50 16:10 11:50
Belvianes 7:55 16:15 11:55

Saint Martin Lys 8:00 16:20 12:00
Axat Gare 8:05 16:25 12:05

Mairie 8:05 16:25 12:05
Lapradelle Centre 8:15 16:35 12:15
Caudiès de 

Fenouillèdes
Cave 6:10 6:25 7:30 8:20 12:20 16:40 12:20
Les Ecoles 6:10 6:25 7:30 8:20 12:20 16:40
La Tuilerie - 6:25 7:30 8:20 12:20 16:40
Casa Germa 6:15 6:30 7:35 8:25 12:25 16:40

Saint Paul de 
Fenouillet

Perception 6:25 6:35 7:40 8:30 9:30 12:30 14:50 16:50
Le Stade 6:25 6:35 7:40 8:30 9:30 12:30 14:50 17:00

Maury Lotissement Pougault 6:40 6:45 7:50 8:40 9:40 12:40 15:00 17:10
Le Boutas 6:40 6:45 7:50 8:40 9:40 12:40 15:00 17:10
La Poste 6:40 6:45 7:50 8:40 9:40 12:40 15:00 17:10

Estagel Place (2) - 6:55 8:00 8:50 9:50 12:50 15:10 17:20
Cases de Pène Boulangerie (2) - 7:05 8:10 9:00 10:00 13:00 15:20 17:30

Perpignan Aéroport - - - 9:15 - - - -
Clinique Mutualiste - - 8:25 9:20 10:15 13:15 15:35 -
Hôpital - - 8:30 9:25 10:20 13:20 - -
La Roussillonnaise - 7:25 8:35 9:30 10:25 13:25 15:40 17:50
Variétés - - - 10:30 - - -
Gare Routière 
Départementale (1) 7:20 7:35 8:55 9:45 10:40 13:40 15:50 18:10
(Bld Saint Assiscle)



Une question ? 
Contactez-nous au

04 68 80 80 80
bus1euro.cd66.fr

   Perpignan > Quillan

Ne circule pas les jours fériés

Vacances scolaires 2016/2017 Zone C :
Toussaint : du 19 octobre au 2 novembre 2016
Vacances de Noël : du 17 décembre 2016 au 2 janvier 2017  
Vacances d’hiver : du 4 Février au 19 février 2017
Vacances de Printemps : du 1er avril au 17 avril 2017
Vacances d’été : à compter du 8 juillet 2017

(1)	Correspondances SNCF non garanties
(2)	Ce car ne prend pas de voyageur pour Perpignan
(3)	A Perpignan, ce car ne prend pas de voyageur pour Cases 

de Pène et Estagel
(4)	Les Lundis en période scolaire

Les horaires peuvent être retardés en cas de forte circulation
Scolaire
Circule en période scolaire zone C. 
Réservé en priorité aux scolaires. 
Ouvert aux autres voyageurs dans la limite des places disponibles

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
Dé

pa
rte

m
en

t 6
6 

- 
Oc

to
br

e 
20

16
 -

 ©
 M

. C
AS

TI
LL

O

Exploitant :

 04 68 55 05 02

Lundi 
Période 
Scolaire Du lundi au samedi

Numéro de ligne 100 100 100 100 100 100 100 100
Perpignan Gare Routière 

Départementale (1) (3)

7:40 10:55 12:20 13:50 16:00 17:10 18:20(Bld Saint Assiscle)

Variétés - - - - - 17:15 -
La Roussillonaise  (3) - 11:05 12:30 14:00 16:10 17:20 18:30
Hôpital (3) - 11:05 12:30 14:00 16:10 - 18:30
Aéroport  (3) - - - - - - 18:35
Clinique Mutualiste  
(3) - 11:10 12:35 14:05 16:15 17:25 18:40

Cases de Pène Boulangerie (3) 8:05 11:25 12:50 14:20 16:30 17:40 18:55
Estagel Place (3) 8:15 11:30 13:00 14:30 16:40 17:50 19:05
Maury La Poste 8:20 11:45 13:10 14:40 16:50 18:00 19:15

Le Boutas 8:20 11:45 13:10 14:40 16:50 18:00 19:15
Lotissement Pougault 8:20 11:45 13:10 14:40 16:50 18:00 19:15

Saint Paul de 
Fenouillet

Place Saint Pierre 8:30 11:55 13:20 14:45 17:00 18:10 19:25
Stade(4) 8:30 8:30(4)     
Perception 8:30 8:30 11:55 13:20 14:45 17:00 18:10 19:25

Caudiès de 
Fenouillèdes

Casa Germa 8:40 12:05 13:30 17:15 18:25 19:35
La Tuilerie 8:40 12:05 13:30 17:15 18:25 19:35
Les écoles 8:40 12:05 13:30 17:15 18:25 19:35
Cave 8:40 12:05 13:30 17:15 18:25 19:35

Lapradelle Centre 8:50 13:40 19:45
Axat Mairie 9:00 13:50 19:55

Gare 9:00 13:50 19:55
Saint Martin Lys 9:10 14:00 20:05

Belvianes 9:15 14:05 20:10
Quillan Forge 9:20 14:10 20:15

Gare SNCF 9:20 14:10 20:15


